
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 29.03.2023                                                                                                                              № 357
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 25 сентября 2014 года  №497 «Об утверждении

порядка ведения реестра муниципальных служащих  в муниципальном
образовании Кореновский район»

В соответствии с Федеральным законом  от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законами  Краснодарского
края  от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О Реестре должностей муниципальной
службы  в  Краснодарском  крае»,  от  8  июня  2007  года  №1244-КЗ «О
муниципальной  службе  в  Краснодарском  крае», Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  25  сентября  2014  года  №497  «Об  утверждении  порядка  ведения
реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Кореновский
район» следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения  слова «О Реестре муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить
словами  «О  Реестре  должностей  муниципальной  службы  в  Краснодарском
крае».

1.2. В приложении к решению:
1.2.1. В  разделе  1  «Общие положения»  слова  «Совете  муниципального

образования Кореновский район» исключить.
1.2.2. Пункт  3.1.  раздела  3  «Формирование  и  ведение  Реестра

муниципальных служащих» дополнить абзацами 2,3 следующего содержания:
«Ведение  Реестра  муниципальных  служащих  в  отраслевых

(функциональных)  органах  администрации  муниципального  образования
Кореновский район, обладающих правом юридического лица, осуществляется
работником, ответственным за кадровое делопроизводство.

Отраслевые  (функциональные)  органы  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  обладающие  правом  юридического  лица,

https://mobileonline.garant.ru/#/document/23941244/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/23941243/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/12152272/entry/0


2

предоставляют Реестр на бумажном носителе по состоянию на 30 июня и 31
декабря,  с  учетом  изменений  и  дополнений,  внесенных  в  Реестр  в  течение
предыдущего календарного года в отдел муниципальной службы и кадровой
работы  управления  делами  администрации  муниципального  образования
Кореновский район.».

1.2.3. В  пункте  3.8.  раздела  3  «Формирование  и  ведение  Реестра
муниципальных служащих» слова «председателем Совета» исключить.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2014 года №497 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Кореновский район»

